séant 5 Place André Mignot, salle ordinaire desdites audiences

Mercredi 11 décembre 2019 à 9h30 - EN UN LOT
à COIGNIERES (78310), 176 Route Nationale

UNE MAISON D’HABITATION élevée sur sous-sol, JARDIN avec 
DEPENDANCE à usage d’habitation et appentis (Occupé)

MISE A PRIX : 78 750 € (SOIXANTE-DIX HUIT MILLE 
SEPT CENT CINQUANTE EUROS)

(Outre les charges, clauses et conditions du Cahier des Conditions de Vente)
On ne peut porter des enchères que par Ministère d’Avocats 
exerçant près le Tribunal de Grande Instance de VERSAILLES

S’adresser pour tous renseignements  :
- Au cabinet de Maître Pascale REGRETTIER-GERMAIN, Avocat au Barreau de VERSAILLES, demeurant 7 Rue